

WALIKOTA KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN

Jakarta, 27 Juni 2022

Kepada

Yth. 1. Plt. Wakil Walikota

- 2. Sekretaris Kota
- 3. Para Asisten Sekko
- 4. Inspektur Pembantu Kota
- 5. Kepala Satpol PP
- 6. Para Kepala Suku Badan
- 7. Para Kepala Suku Dinas
- 8. Para Camat
- 9. Para Kepala Bagian Setko
- 10. Para Lurah
- 11. Kepala Satpel Sekretariat DP KORPRI
- 12. Kepala Cabang PT. Bank DKI
- 13. Koordinator BAZNAS (BAZIS) Kota Administrasi Jakarta Selatan di

Jakarta

SURAT EDARAN

NOMOR: 40 /SE/2022

TENTANG

PENYELENGGARAAN IBADAH QURBAN TAHUN 1443 H / 2022 M

Dalam rangka meningkatkan keimanan dan ketaqwaan kepada Allah SWT, Walikota Kota Administrasi Jakarta Selatan akan menyelenggarakan Ibadah Qurban 1443 H / 2022 M.

Berkenaan dengan hal tersebut, saya mengajak kepada seluruh Pegawai di lingkungan Kantor Walikota Kota Administrasi Jakarta Selatan untuk turut serta dalam pelaksanaan Ibadah Qurban dengan ketentuan sebagai berikut :

1. Pelaksanaan Ibadah Qurban 1443 H / 2022 M akan dilaksanakan pada :

hari/tanggal

: Minggu, 10 Juli 2022 / 11 Dzulhijjah

pukul

: 07.30 WIB s.d. selesai

tempat

: Masjid Darul Jannah (Bangunan Baru) Kantor Walikota

Administrasi Jakarta Selatan

Jl. Prapanca Raya No. 9 Kebayoran Baru Jakarta Selatan

- Qurban dapat dilaksanakan oleh para Pegawai Kantor Walikota Administrasi Jakarta Selatan secara perorangan atau kolektif melalui Satuan Pelaksana Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Kota Administrasi Jakarta Selatan, Lantai 14 Gedung Blok A Kantor Walikota Kota Administrasi Jakarta Selatan.
- 3. Informasi Harga Hewan Qurban :

JENIS HEWAN	BERAT	HARGA (belum termasuk biaya pemotongan dan pemeliharaan)
KAMBING	35 Kg	Rp. 4.000.000,00
SAPI	350 Kg	Rp. 25.000.000,00

Biaya pemotongan dan pemeliharaan:

a). Sapi

= Rp. 1.000.000,00 / per ekor

b). Kambing

= Rp. 500.000,00 / per ekor

- Penyerahan qurban dapat berupa hewan hidup atau uang seharga 1 (satu) ekor kambing untuk 1 (satu) jiwa dan 1 (satu) ekor sapi untuk 7 (tujuh) jiwa yang dikoordinir oleh Unit Kerja Perangkat Daerah masing-masing.
- Penyerahan hewan qurban kepada Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Kota Administrasi Jakarta Selatan, Lantai 14 Gedung Blok A Kantor Walikota Kota Administrasi Jakarta Selatan mulai tanggal 7 sampai dengan 9 Juli 2022.

Edaran ini untuk menjadi perhatian dan agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya serta penuh tanggung jawab.

Walikota Kota Administrasi Jakarta Selatan

Munjirin NIP 1971108011994031002

Tembusan Yth:

- 1. Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta
- 2. Asisten Kesra Sekda Provinsi DKI Jakarta
- 3. Ka. Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta
- 4. Sekretaris Dewan Pengurus KORPRI Provinsi DKI Jakarta